РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от « 17 » ноября 2017 г. № 469

Об отмене аукциона по предоставлению в аренду
земельного участка с кадастровым номером 12:14:2504011:51
В соответствии с п. 24 и п.п. 15 п. 8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании протокола заседания аукционной комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на территории МО «Городское поселение Звенигово» № 1  от 17 ноября 2017 г., руководствуясь п. 5.1. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация, -

постановляет:
1. Аукцион по предоставлению в аренду земельного участка с кадастровым номером 12:14:2504011:51, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: склады, общей площадью 7231 кв.м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, город Звенигово, участок 2, отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования  «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» по адресу: www.admzven.ru., на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 26.10.2017 г. № 446 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» считать утратившим силу.
5. Контроль исполнения постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Н.М. Королеву.
Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                               Т.А.Цыганова
Королева Н.М.,
8(82645) 7-17-79

2